MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
Kup Kragujevca 2023

Organizator:

Plivacki klub “Radnicki 1969 - Kragujevac

Zapisnik:

Mesto takmicCenja:

Bazen: SPD “Radnicki” — Kragujevac (Zatvoreni bazen, 50
metara, dubina 2.2m, 8 (10) staza, temperatura vode 26°C,
vazduha 32°C), ul. bazena: Dr. Dragutina Koji¢a bb,
Kragujevac.

Datum: 23.09.2023. godine (Ponedeljak)



Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Meet name: Kup Kragujevca 2023
Location (City): Kragujevac (SRB) Pool: Long Course (50m)
Date: 23-09-2023 - 23-09-2023 Number of lanes: 8(1-8)
Pool name: SPD Radnicki Timining equipment:  Automatic
Start method: 1 start rule
Session No. 1 - 23 September, 2023 23-Sep-23 - 10:00
# Role No. Name Club City Grade Remarks
1 Vrhovni Sudija DANEV, Nikola M unattached
2 Starter CIRIC, Miodrag M unattached
3 Merioc Vremena DANEV, Milena F unattached
4 Glavni sudija stila i okreta TRBOLJEVAC, Isidora F unattached
5 Glavni sudija cilja KOVACEVIC, Branislav M unattached
6 Pomocni start NIKOLIC, Kasija F unattached
7 Pomocni start RADIVOJEVIC, Milos M unattached
8 Spiker SRETENOVIC, Aleksa M unattached
9 Dezurni lekar FETAHOVIC, Ermin M unattached
10 Merenje vremena LUKOQVIC, Bojan M unattached
11 Obrada podataka LUKOQVIC, Bojan M unattached
12 Timing system ALGE, Timing M unattached
13 Kontrolor takmicenja LUKOVIC, Bojan M unattached
Signature secretary Signature referee
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event Structure

Session 1 - 23 September, 2023 50m, Lanes 1-8 23-Sep-23 - 10:00
1. Men, 50m Freestyle - 10:00
2. Women, 50m Freestyle - 10:26
3. Men, 50m Breaststroke - 10:46
4. Women, 50m Breaststroke - 10:55
5. Men, 200m Medley - 11:05
6. Women, 200m Medley - 11:18
7. Mixed, 4 x 50m Freestyle - 11:27
8. Men, 50m Butterfly - 11:32
9. Women, 50m Butterfly - 11:39
10. Men, 50m Backstroke - 11:46
11. Women, 50m Backstroke - 12:02
12. Men, 100m Freestyle - 12:15
13. Women, 100m Freestyle - 12:33
14. Mixed, 4 x 50m Freestyle - 12:48
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Entry Statistics All Events
Club Code Nation Athletes Individuals Relays

Men Women Total Men Women Total Men  Women Total
BUL - Bulgaria
Briz BRIZ BUL - 1 1 - 3 3 - - -
SC Elit-Sport ELI BUL - 1 1 - 4 4 - - -
Total number of 2 clubs BUL - 2 2 - - - -
SRB - Serbia
Ajkule AKG SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Aqua 235 AQV SRB 5 1 6 10 2 12 - - -
Crnica CPA SRB 8 6 14 19 19 38 1 - 1
Crvena Zvezda czv SRB 17 7 24 66 27 93 2 - 2
Delfin Kragujevac DFKG SRB 5 7 12 6 11 17 - - -
Leskovac LES SRB 4 9 13 12 26 38 1 - 1
Orka 034 034 SRB 4 10 14 11 23 34 2 - 2
Partizan PAR SRB 1 - 1 3 - 3 - - -
Pirat PIR SRB 21 12 33 48 25 73 4 - 4
PK "BPK" Bgd BPK SRB 6 2 8 19 6 25 1 - 1
Poseidon POS SRB 1 3 4 2 9 11 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 28 16 44 42 28 70 4 - 4
Rasina RAS SRB 10 8 18 19 23 42 2 - 2
Sveti Nikola SNN SRB 17 14 31 50 37 87 2 - 2
Tri Delfina DBG SRB - 2 2 - 3 3 - - -
Valis VAL SRB 4 5 9 8 10 18 1 - 1
Total number of 16 clubs SRB 131 103 234 315 251 566 20 - 20
Total number of 18 clubs 131 105 236 315 258 573 20 - 20
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 1
23-Sep-23 - 10:00

Men, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2023

Rank
A: 8 godina i mladji

SIMIC, Bogdan
PROKIC, Tadija
IGRUTINOVIC, Pavle
VRANIC, Viktor
STEFANOVIC, Djordje
DANILOVIC, Filip
JOVANOQVIC, Filip
POLJATIKIN, Artemii
PETKOVIC, Mihajlo

10. MARKOVIC, Vuk

11. MANCEV, Petar

12. KOVACEVIC, Petar

13. KITIC, Vasilije

14. NIKIC, Marko

15. MILUTINOVIC, Vanja

16. JEREMIC, Vuk

17. SLJIPOGOR, Vuk
DSQ PETROVIC, Relja

©CoNo Or~WNE

B: 9 godina

VUCKOVIC, Vid
STOJILKOVIC, Kosta
JOVANOVIC, Filip
ALEKSIC, Novak
MILENKOQOVIC, Marko
DESPOTOVIC, Nikola
MIJACIC, Mihailo
STANKOVIC, Janko
JEVTOVIC, Vuk
10. ARSENIJEVIC, Bogdan
11. MITIC, llija
12. PETROVIC, Strahinja
13. DRENOVAC, Bogdan
14. ZLATANOVIC LUKA,
15. CVETKOVIC, Bogdan
16. RADMANOVIC, Damjan
17. REBRACA, Ugliesa
18. RADAKOQVIC, Ognjen
DSQ CVETKOVIC, Vasilije

©CoNoTOAWNE

C: 10 godina

PAUNOVIC, Vasilije
KONDOREV, Filipp
PETROVIC, Veljko
NOVICIC, Mihajlo
MILIKOVIC, Marko
SINKOV, Daniil
UZANOVIC, Novak
STOSIC, llija

JEVTIC, Ognjen

10. MILIVOJEVIC, Ognjen

CoNoGO~WNE

YB
15 Delfin

15 Orka 034
15 Pirat

16  Sveti Nikola
16 Rasina

16  Sveti Nikola
15 PK"BPK"Bgd
16  Sveti Nikola
16  Sveti Nikola
15 Pirat

15 Radnicki 1969
15 CrvenaZvezda

16  Delfin

15 Pirat

15 Radnicki 1969
16 Pirat

15 Radnicki 1969
16  Crvena Zvezda

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola

14 Orka 034

14  Pirat

14 PK"BPK"Bgd
14 Rasina

14  Sveti Nikola
14  Radnicki 1969

14  Pirat
14  Pirat
14  Aqua 235
14  Pirat

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Radnicki 1969
14  CrvenaZvezda
14  Radnicki 1969
14  Leskovac

13 PK"BPK"Bgd
13  CrvenaZvezda
13  CrvenaZvezda
13  CrvenaZvezda
13 Sveti Nikola
13  CrvenaZvezda
13  Crvena Zvezda
13  Radnicki 1969
13  Pirat

13  Pirat

Time

43.66
45.76
46.63
48.04
49.40
50.59
52.73
52.85
54.21
55.92
59.88
1:00.23
1:01.61
1:04.78
1:08.40
1:09.95
1:20.96
1:14.55

37.43
37.55
40.11
41.39
41.73
41.97
42.00
44.16
44.72
46.55
47.47
47.54
51.76
54.57
54.92
55.52
56.15
1:09.42
48.08

33.39
35.78
38.44
39.43
40.09
41.97
42.55
45.93
48.22
49.55

Pts

109
95
90
82
75
70
62
61
57
52
42
41
39
33
28
26
17

174
172
141
128
125
123
123
106
102
90
85
85
65
56
55
53
51
27

245
199
160
149
141
123
118

94

81

75

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Plivacki Savez Srbije

01-Oct-23 13:35 - Page 1



Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 1, Boys, 50m Freestyle, C: 10 godina

Rank YB Time Pts
11. GALIC, Nemanja 13 Radnicki 1969 52.16 64
12. NEDIC, Vidak 13  Pirat 52.65 62
13. MILOSAVLJIEVIC, Vukan 13  Pirat 52.79 62
14. MIHAILOVIC, Sava 13  Radnicki 1969 1:05.22 32

D: 11-12 godina

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 31.76 285
2. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 3460 220
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 3469 219
4. JASOVIC, Miodrag 11  Pirat 3786 168
5. MATIC, Nikola 11 Crnica 38.14 164
6. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 38.32 162
7. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 38,51 160
8. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 39.61 147
9. ZIVKOVIC, Marjan 11 Rasina 40.80 134
10. ILIC, Relja 11 Delfin 41.47 128
11. MILOVANOVIC, Viktor 11 Radnicki 1969 43.06 114
12. DENOVIC, Vqjin 12 Delffin 4391 107
13. TODOROVIC, Mihajlo 11  Crvena Zvezda 4426 105
14. VRATONJIC, Luka 11  Radnicki 1969 45.67 95
15. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 47.62 84
16. ANTONIJEVIC, Aleksa 11  Radnicki 1969 55.24 54
17. RAJKOVIC, Pavle 12 Radnicki 1969 55.51 53
18. ANTONIJEVIC, Dimitrije 12  Radnicki 1969 1:00.64 41
19. BOGDANOVIC, Petar 12  Radnicki 1969 1:.07.51 29

E: 13-14 godina

1. MILOVIC, Uros 10  Crnica 2799 416
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 28.93 377
3. MILOSEVIC, Veljko 10 CrvenaZvezda 3191 281
4. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 3212 275
5. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 3217 274
6. MARKOVIC, Mateja 09 Delfin 32.37 269
7. JANJIC, Vukasin 10 PK"BPK"Bgd 32.68 261
8. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 3351 242
9. TODOROVIC, Andrej 10 Rasina 33.66 239
10. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 33.67 239
11. VASIC, Trifun 10 PK"BPK"Bgd 3415 229
12. CADJENOVIC, Bogdan 09  Radnicki 1969 3475 217
13. PETKOVIC, Uros 10  Crvena Zvezda 36.31 190
14. ZIVKOVIC, Ognjen 09 Rasina 3758 172
15. MAKSIMOVIC, Filip 10 Orka 034 39.49 148
16. LUKIC, Luka 10 Crnica 39.88 144
17. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 4482 101
18. OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 46.72 89
19. ANTONIJEVIC, Pavle 10 Radnicki 1969 57.74 47

F: 15 godina i stariji

1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 25.83 530
2. JOIC, Pavle 07 Leskovac 25.88 527
3. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 26.00 520
4. VUJANAC, Mihailo 07  Radnicki 1969 26.87 471
5. JOVANOQVIC, Viktor 08 Crnica 27.48 440
6. PUSICA, Nikola 07 Radnicki 1969 2767 431
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 1, Men, 50m Freestyle, F: 15 godina i stariji

Rank YB Time Pts
7. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 27.69 430
8. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 29.66 350
9. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina 29.88 342
10. VUJOVIC, Veliko 06 Pirat 30.13 334
11. ALEKSIC, Nikola 07 Aqua235 31.92 281
12. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua?235 3285 257
13. DAVID, Tomac 07 Crnica 33.23 249
14. RADOTIC, Filip 08 Radnicki 1969 3426 227
15. RADIVOJEVIC, Mateja 06 Aqua?235 3455 221
16. ZUGIC, Jakov 08 Valis 38.67 158
17. LUKIC, Filip 07 Rasina 38.98 154
18. RADIVOJEVIC, Nikola 07 Aqua 235 43.10 114

Event 2 Women, 50m Freestyle Open
23-Sep-23 - 10:26 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4242 173
2. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 4478 147
3. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 4509 144
4. KRASTEVA, Simeona 15 SC Elit-Sport 4534 142
5. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 4582 137
6. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 4850 116
7. DOBRICIC, Lara 15  Delfin 49.29 110
8. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16  Sveti Nikola 51.95 94
9. MARKOVIC, Carna 16  Sveti Nikola 54.85 80

10. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 56.08 75
11. ANDJELKOVIC, Kalina 17  Tri Delfina 56.32 74
12. GRUJIC, Mila 15 Rasina 56.33 74
13. CVETKOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 1:00.02 61
14. MRDAKOVIC, Tara 15 Crvena Zvezda 1:01.58 56
15. NEDIC, Petra 16 Pirat 1:03.93 50
16. NANOPULOS, Antonia 16 PK"BPK"Bgd 1:05.01 48
17. JEVTOVIC, Darija 16  Radnicki 1969 1:06.15 45
18. JEROSIMIC, Miitra 15 Pirat 1:10.64 37
19. MARINKOVIC, Jana 16  Crvena Zvezda 1:11.73 35
20. DJUROQVIC, Lara 16  Sveti Nikola 1:11.78 35
21. CMILJANIC, Senka 16 Pirat 1:23.97 22

DSQ PEJIN, Darija 16  Poseidon 45.51

DSQ RADOVIC, Nadja 17  Pirat 1:03.27

B: 9 godina
1. ANDJELKOVIC, Lara 14  Tri Delfina 3726 256
2. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 39.88 209
3. FLANCNER, Nina 14  Radnicki 1969 40.92 193
4. POLJATIKINA, Elizaveta 14  Sveti Nikola 4245 173
5. VUKOVIC, Djina 14  Leskovac 4414 154
6. KOSTIC, Marija 14  Radnicki 1969 46.37 133
7. STAMENKOVIC, Tea 14 PK"BPK"Bgd 4760 122
8. RADOTIC, Sara 14  Delfin 4798 120
9. LAZOVIC, Senka 14  Sveti Nikola 51.06 99
10. KONDRATYEVA, Anna 14  Sveti Nikola 54.42 82
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 2, Girls, 50m Freestyle, B: 9 godina

Rank YB Time Pts
11. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 54.98 79
12. TRAJKOVIC, Anja 14  Radnicki 1969 55.85 76
13. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 56.37 74
14. MILOSAVLJEVIC, Sdfija 14  Radnicki 1969 56.91 71
15. ZAKIC, Magdalena 14 Delfin 58.27 67
C: 10 godina
1. ANDREJEVIC, Miljana 13  Radnicki 1969 34.07 335
2. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 3424 330
3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 35.69 291
4. STOJMIROVIC, Lena 13  Leskovac 36.49 272
5. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 38.48 232
6. PROKIC, Nikolina 13 Orka 034 38.74 228
7. VUKOVIC, Dunja 13  Leskovac 4145 186
8. BOGDANOVIC, Dana 13  Crvena Zvezda 4261 171
9. BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 42.88 168
10. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 43.18 164
11. NIKOLIC, Lena 13  Radnicki 1969 43.74 158
12. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 4449 150
13. PERISIC, Sdfija 13  Pirat 45,00 145
14. MITROVIC, Isidora 13  Leskovac 4595 136
15. ZIVOJINOVIC, Miona 13 Delffin 46.11 135
16. MILENTIJEVIC, Nina 13 Rasina 48.97 112
17. PESIC, Anja 13 Radnicki 1969 1:09.85 38

D: 11-12 godina

1. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 31.07 442
2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 3157 421
3. TOMIC, Milica 11  Crnica 3260 382
4. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 33.15 364
5. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 36.27 277
6. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 37.12 259
7. DUSIC, Petra 11  CrvenaZvezda 40.74 196
8. TIMOTIJEVIC, Dasa 12  Radnicki 1969 43.03 166
9. KONDRATYEVA, Mayya 11  Sveti Nikola 43.63 159
10. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 44,08 154
11. JANKOVIC, Adrijana 11  Delfin 4422 153
12. MARKOVIC, Irina 12 Delfin 45.02 145
13. CVETIC, Nikolina 12 Rasina 46.04 135
14. KOSTIC, Milica 11  Radnicki 1969 46.09 135
15. ARSENIJEVIC, Jovana 11 Crvena Zvezda 54.49 81

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 2054 514
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3205 402
3. RAKIC, Petra 10  Pirat 3221 396
4. STOJANOVIC, Eleonora 09 Aqua235 3461 319
5. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 35.06 307
6. JOVANCIC, Djurdja 09 Valis 37.64 248
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 2, Women, 50m Freestyle

F: 15 godina i starije

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat 29.03 542
2. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 32.03 403
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 33.33 358
4. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 37.84 244
5. KRSTAJIC, Emilija 08 \Valis 38.32 235
Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
23-Sep-23 - 10:46 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladji
1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 50.48 135
2. PROKIC, Tadija 15 Orka 034 57.35 92
3. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 1:01.19 76
4. JOVANOVIC, Filip 15 PK"BPK"Bgd 1:04.13 66
5. KOVACEVIC, Petar 15 CrvenaZvezda 1:10.88 49
6. PETKOVIC, Mihajlo 16  Sveti Nikola 1:11.35 48
7. DANILOVIC, Filip 16  Sveti Nikola 1:15.39 40
8. VRANIC, Viktor 16  Sveti Nikola 1:16.11 39
9. POLJATIKIN, Artemii 16  Sveti Nikola 1:16.72 38
B: 9 godina
1. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 48.81 150
2. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 4913 147
3. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 54.14 110
4. REBRACA, Ugliesa 14 Crvena Zvezda 58.47 87
5. STANKOVIC, Janko 14  Sveti Nikola 1:02.51 71
6. CVETKOVIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 1:06.45 59
7. DRENOVAC, Bogdan 14  Pirat 1:08.29 54
8. ZLATANOVIC LUKA, 14  Sveti Nikola 1:14.43 12
C: 10 godina
1. KONDOREV, Filipp 13  Crvena Zvezda 48.28 155
2. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 5424 109
3. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 57.22 93
D: 11-12 godina
1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 40.49 263
2. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 43.81 207
3. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 43.89 206
4. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 50.03 139
5. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 52.81 118
6. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 53.04 117
7. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 5341 114
8. MILOVANOVIC, Viktor 11  Radnicki 1969 56.06 99
DSQ TODOROVIC, Mihajlo 11  Crvena Zvezda 59.29
E: 13-14 godina
1. MILOSEVIC, Veljko 10  Crvena Zvezda 39.77 277
2. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 40.01 272
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4043 264
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 3, Men, 50m Breaststroke

F: 15 godina i stariji

1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 32.69 500
2. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 33.96 446
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 34.04 443
4. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 36.54 358
5. ZUGIC, Jakov 08 \Valis 4751 162
Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
23-Sep-23 - 10:55 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladje
1. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 53.80 161
2. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 5493 151
3. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 55.15 149
4. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 58.16 127
5. STAMENKOVIC, Sdfija 15  Sveti Nikola 1:01.11 110
6. RADOTIC, Lela 15  Delffin 1:06.32 86
7. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 1:08.71 77
8. MARINKOVIC, Jana 16  Crvena Zvezda 1:11.20 69
9. CVETKOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 1:12.48 66
10. MRDAKOVIC, Tara 15 Crvena Zvezda 1:13.53 63
11. DJUROVIC, Lara 16  Sveti Nikola 1:22.28 45
12. NANOPULOQOS, Antonia 16 PK"BPK"Bgd 1:23.97 42
B: 9 godina
1. RADOTIC, Sara 14  Delfin 1:01.56 107
2. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 1:02.13 104
3. LAZOVIC, Senka 14  Sveti Nikola 1:07.41 82
4. DOBRIC, Ines 14  Leskovac 1:07.59 81
C: 10 godina
1. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 4520 272
2. ANDREJEVIC, Miljana 13  Radnicki 1969 46.80 245
3. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 50.21 198
4. MITROVIC, Isidora 13  Leskovac 51.16 187
5. MARKOVIC, Nadja 13  Leskovac 51.83 180
6. BOGDANOVIC, Dana 13  Crvena Zvezda 5465 154
7. VUCKOVIC, Sofija 13 Sveti Nikola 56.65 138
8. VUKOVIC, Dunja 13  Leskovac 57.77 130
9. PERISIC, Sofija 13  Pirat 1:00.06 116
D: 11-12 godina
1. PETROVIC, Elena 11 Leskovac 39.27 415
2. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 4539 268
3. DUSIC, Petra 11 Crvena Zvezda 53.06 168
4. ARSENIJEVIC, Jovana 11 Crvena Zvezda 1:07.04 83
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 4, Women, 50m Breaststroke

E: 13-14 godina

1. TOMAC, Martina
2. MARIC, Andrijana

3. STOJANOQVIC, Eleonora

DSQ JOVANCIC, Djurdja

F: 15 godina i starije

1. PELIVANOVIC, Ivona
2. ZERADJANIN, Miljana
3. KRSTAJIC, Emilija

10 Crnica

10 Valis

09 Aqua235
09 \Valis

07 Crnica

07 Rasina
08 Valis

40.56 376
46.23 254
50.82 191
48.19

35.63 556
51.13 188
53.92 160

Event 5 Men, 200m Medley 10 years and older
23-Sep-23 - 11:05 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 3:06.15 229 1:30.37 1:35.78
2. KONDOREV, Filipp 13  Crvena Zvezda 3:17.34 192 1:36.78  1:40.56
3. PETROVIC, Veljko 13  Crvena Zvezda 3:29.89 160 1:43.59  1:46.30
4. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 3:43.03 133 1:45.84 1:57.19
5. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 3:48.44 124 1:54.33 1:54.11
6. SINKOV, Daniil 13  Crvena Zvezda 4:21.17 83
DSQ UZANOVIC, Novak 13  Crvena Zvezda 4:22.48
D: 11-12 godina
1. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK" Bgd 3:13.75 203 1:37.50 1:36.25
2. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 3:21.39 181
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 3:25.35 171 1:39.09 1:46.26
4. KALUSEVIC, Filip 12  Crvena Zvezda 3:46.05 128 1:54.12  1:51.93
5. MRDAKOVIC, Mihajlo 12  Crvena Zvezda 4:03.90 102 2:07.82  1:56.08
E: 13-14 godina
1. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:43.65 338 1:17.88 1:25.77
2. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:59.34 256 1:22.06 1:37.28
3. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 3:09.02 219 1:27.18 1:41.84
4. VASIC, Trifun 10 PK"BPK"Bgd 3:09.98 216 1:37.13  1:32.85
5. JANJIC, Vukasin 10 PK"BPK"Bgd 3:12.66 207
6. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 3:30.84 158 1:46.81  1:44.03
F: 15 godina i stariji
1. JOIC, Pavle 07  Leskovac 2:22.06 516 1:09.21  1:12.85
2. NIKOLIC, Dimitrije 06  Pirat 2:24.35 492 1:05.84 1:18.51
3. JACIMOVIC, Relja 07  Partizan 2:38.53 371 1:12.04  1:26.49
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 6 Women, 200m Medley 10 years and older
23-Sep-23-11:18 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
C: 10 godina
1. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 3:26.97 226 1:37.90 1:49.07
2. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:33.00 207 1:40.91 1:52.09
3. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 4:11.56 126 2:06.54 2:05.02
D: 11-12 godina
1. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:17.94 258 1:38.69 1:39.25
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 3:18.66 255 1:35.57 1:43.09
3. LABAN, Matea 11 Orka 034 3:21.68 244 1:37.25 1:44.43
E: 13-14 godina
1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:43.07 462 1:16.33 1:26.74
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:48.68 417 1:17.94 1:30.74
3. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:26.05 229 1:38.92  1:47.13
F: 15 godina i starije
1. PELIVANOVIC, Ilvona 07 Crnica 2:39.23 496 1:17.10 1:22.13
2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:48.46 419 1:15.37 1:33.09
3. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 3:06.53 309 1:28.80 1:37.73
Event 7 Mixed, 4 x 50m Freestyle 10 years and younger
23-Sep-23 - 11:27 Results
Points: FINA 2023
Rank Time Pts
1. Sveti Nikola 1 10- Sveti Nikola 2:41.28 171
STOJILKOVIC, Kosta 14 MASTELICA, Masa 14
POLJATIKINA, Elizaveta 14 VUCKOVIC, Vid 14
2. Pirat 2 10- Pirat 2:4465 160
MILENKOVIC, Marko 14 ARSENIJEVIC, Bogdan 14
BOZOVIC, Isidora 13 LAZIC, Andjelija 13
3. CrvenaZvazda2 10 - Crvena Zvezda 2:49.74 146
KONDOREYV, Filipp 13 DJURDJEVIC, Tamara 15
PETROVIC, Veliko 13 BOGDANOVIC, Dana 13
4. Rasina 10- Rasina 2:52.38 140
JANKOVIC, Sara 13 JEVDJOVIC, Tanja 15
STEFANOVIC, Djordje 16 MIJACIC, Mihailo 14
5. Orka 034 10- Orka 034 2:5354 137
ALEKSIC, Novak 14 PROKIC, Tadija 15
DJURIC, Sara 13 TODOROVIC, Andrea 14
6. Sveti Nikola 2 10- Sveti Nikola 2:5479 134
JOVANOVIC, Filip 14 VUCKOVIC, Sofija 13
BOGAVAC, Sara 15 PETROVIC, David Petar 14
7. Radnicki 1969 1 10- Radnicki 1969 2:5754 128
JEVTOVIC, Vuk 14 RADMANOVIC, Damjan 14
NIKOLIC, Lena 13 ANDREJEVIC, Miljiana 13
8. Pirat1 10- Pirat 3:09.18 105
PERISIC, Sofija 13 KOSTOVIC, Masa 13
MITIC, llija 14 IGRUTINOVIC, Pavle 15
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 7, Mixed, 4 x 50m Freestyle, 10 years and younger

Rank Time Pts
9. BPK 10- PK "BPK" Bgd 3:18.09 92
PAUNOVIC, Vasilije 13 DESPOTOVIC, Nikola 14
STAMENKOVIC, Tea 14 NANOPULOS, Antonia 16
10. Crvena Zvazda 110 - Crvena Zvezda 4:25.43 38
MRDAKOVIC, Tara 15 MARINKOVIC, Jana 16
KOVACEVIC, Petar 15 PETROVIC, Relja 16
Event 8 Men, 50m Butterfly Open
23-Sep-23 - 11:32 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladji
1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 46.75 108
B: 9 godina
1. VUCKOVIC, Vvid 14  Sveti Nikola 47.07 105
2. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 4745 103
3. ALEKSIC, Novak 14  Orka 034 50.63 85
4. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 51.81 79
5. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK"BPK"Bgd 1:03.62 42
6. MILENKOVIC, Marko 14  Pirat 1:09.95 32
DSQ CVETKOVIC, Vasilije 14  Leskovac 1:00.70
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 3745 210
2. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 51.11 82
3. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 1:00.34 50
D: 11-12 godina
1. PETKOVIC, Trifun 12 CrvenaZvezda 52.69 75
2. PETKOVIC, Sava 12 CrvenaZvezda 57.46 58
E: 13-14 godina
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 2851 476
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 30.48 390
3. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 3549 247
4. STANISIC, Mladen 10  Radnicki 1969 36.56 226
5. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 36.71 223
6. ZIVKOVIC, Djordje 10 Valis 37.08 216
F: 15 godina i stariji
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 28.12 496
2. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.01 452
3. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 29.13 446
4. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 29.85 415
5. JACIMOVIC, Relja 07  Partizan 3148 354
6. BOJADZIC, Djordje 06 Rasina 3161 349
7. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 3165 348
8. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 3201 336
9. DAVID, Tomac 07 Crnica 39.37 180
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 9 Women, 50m Bultterfly Open
23-Sep-23 - 11:39 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladje
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 5146 106
2. RADOTIC, Lela 15  Delfin 55.90 83
3. STAMENKOVIC, Sdfija 15  Sveti Nikola 56.64 80
4. KRASTEVA, Simeona 15 SC Elit-Sport 59.58 68
5. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 1:00.94 64
6. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 1:02.27 60
B: 9 godina
1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 4359 176
2. ANDJELKOVIC, Lara 14 Tri Delfina 46.64 143
3. POLJATIKINA, Elizaveta 14 Sveti Nikola 48.27 129
4. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 4948 120
5. STAMENKOVIC, Tea 14 PK"BPK"Bgd 1:04.93 53
C: 10 godina
1. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 39.05 244
2. STOJMIRQVIC, Lena 13  Leskovac 40.36 221
3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 4461 164
4. PAVLOVIC, Masa 13 Ajkule 48.10 131
5. VUCKOVIC, Sofija 13  Sveti Nikola 55.16 86
D: 11-12 godina
1. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 33.32 394
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 37.80 269
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 40.84 214
E: 13-14 godina
1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 32.23 435
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 3445 356
3. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 4091 212
F: 15 godina i starije
1. PELIVANOVIC, Ivona 07  Crnica 3152 465
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 3193 447
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 3753 275
4. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 38.48 255
Event 10 Men, 50m Backstroke Open
23-Sep-23 - 11:46 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 10, Men, 50m Backstroke

A: 8 godina i mladji

©ONoO O AWNE

IGRUTINOVIC, Pavle
SIMIC, Bogdan
STEFANOVIC, Djordje
DANILOVIC, Filip
PETKOVIC, Mihajlo
KOVACEVIC, Petar
POLJATIKIN, Artemii
PETROVIC, Relja

B: 9 godina

©CoNoG ~WNE

STOJILKOVIC, Kosta
MILOSEVIC, Janko
ARSENIJEVIC, Bogdan
JOVANOVIC, Filip
MILENKOVIC, Marko
JEVTOVIC, Vuk
MIHAJLOVIC, Vasilije
MIJACIC, Mihailo
DESPOTOVIC, Nikola
RADMANOVIC, Damjan
CVETKOVIC, Bogdan
REBRACA, Ugljesa
ZERADJANIN, Nemanja
ZLATANOVIC LUKA,

C: 10 godina

NogA~wNE

PAUNOVIC, Vasilije
PETROVIC, Veljko
SINKOV, Daniil
NOVICIC, Mihajlo
UZANOVIC, Novak
MILIVOJEVIC, Ognjen
MILOSAVLJEVIC, Vukan

D: 11-12 godina

NGO AWNE

JASOVIC, Miodrag
ZIVKOVIC, Marjan
DJUROVIC, Uros
KALUSEVIC, Filip
PETKOVIC, Sava
MATIC, Nikola
PETKQVIC, Trifun
TODOROVIC, Mihajlo

E: 13-14 godina

ONo RN E

STEFANOQVIC, Viktor
MILIVOJEVIC, Andrej
STEVANOVIC, Vukasin
VUJANAC, Petar
MILOSEVIC, Veljko
JANJIC, Vukasin
TODOROVIC, Andrej
NIKOLIC, Filip

15 Pirat
15 Delfin
16 Rasina

16  Sveti Nikola
16  Sveti Nikola
15 CrvenaZvezda
16  Sveti Nikola
16  CrvenaZvezda

14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola

14  Pirat
14  Sveti Nikola
14  Pirat

14  Radnicki 1969
14  Sveti Nikola
14 Rasina

14 PK"BPK"Bgd
14  Radnicki 1969
14  Sveti Nikola
14  Crvena Zvezda
14 Rasina

14  Sveti Nikola

13 PK"BPK"Bgd
13  Crvena Zvezda
13  Crvena Zvezda
13  Crvena Zvezda
13  CrvenaZvezda

13  Pirat
13  Pirat
11 Pirat
11 Rasina
12 Pirat

12  CrvenaZvezda
12 CrvenaZvezda
11  Crnica

12 CrvenaZvezda
11  CrvenaZvezda

10 Pirat

10 Valis

10 CrvenaZvezda
10 Radnicki 1969

10 CrvenaZvezda
10 PK"BPK"Bgd
10 Rasina

10 Rasina

53.56
55.67
55.79
59.73
1:02.43
1:05.25
1:07.21
1:11.52

42.80
47.22
48.51
49.19
50.60
50.78
54.11
54.30
54.49
57.99
1:02.56
1:02.61
1:02.81
1:09.53

41.64
4551
48.36
50.29
53.27
55.25
58.46

44.08
45.13
46.59
48.44
49.48
49.62
53.48
58.06

33.42
35.08
35.64
40.39
41.30
41.69
42.93
45.08

86
77
76
62

47

36

170
126
116
111
102
101

83
82

SELL

39

184
141
117
104
88
79
66

155
145
131
117
110
109

87

68

357
308
294
202
189
183
168
145
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 10, Boys, 50m Backstroke, E: 13-14 godina

Rank YB Time Pts
9. PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 4555 141
10. LUKIC, Luka 10 Crnica 5055 103
DSQ OBRADOVIC, Lazar 10 Pirat 50.55
F: 15 godina i stariji
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 29.67 510
2. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 3251 387
3. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Aqua?235 3746 253
4. LUKIC, Filip 07 Rasina 50.48 103
Event 11 Women, 50m Backstroke Open
23-Sep-23 - 12:02 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladje
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 5151 143
2. DJURDJEVIC, Tamara 15 CrvenaZvezda 5482 119
3. PEJIN, Darija 16  Poseidon 5549 114
4. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 58.67 97
5. TIMOTIJEVIC, Tijana 15 Radnicki 1969 58.74 96
6. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 58.96 95
7. DOBRICIC, Lara 15  Delfin 1:00.17 20
8. MARKOVIC, Carna 16  Sveti Nikola 1:03.47 76
9. GRUJIC, Mila 15 Rasina 1:03.92 75
10. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 1:04.66 72
11. MRDAKOVIC, Tara 15 CrvenaZvezda 1:.06.14 67
12. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16  Sveti Nikola 1:06.37 67
13. CVETKOVIC, Danica 15  Sveti Nikola 1:07.13 64
14. NANOPULQOS, Antonia 16 PK"BPK"Bgd 1:14.79 46
15. JEVTOVIC, Darija 16  Radnicki 1969 1:15.35 45
16. MARINKOVIC, Jana 16  CrvenaZvezda 1:26.05 30
B: 9 godina
1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 4541 209
2. ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 51.83 141
3. VUKOVIC, Djina 14  Leskovac 51.94 140
4. KOSTIC, Marija 14  Radnicki 1969 55.04 117
5. STAMENKOVIC, Tea 14 PK"BPK"Bgd 1:.01.41 84
6. KONDRATYEVA, Anna 14  Sveti Nikola 1:04.55 73
C: 10 godina
1. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 43.39 240
2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 4542 209
3. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 4555 207
4, BOZOVIC, Isidora 13  Pirat 48.82 168
5. NIKOLIC, Lena 13 Radnicki 1969 5242 136
6. BOGDANOVIC, Dana 13  CrvenaZvezda 53.84 125
7. ZIVOJINOVIC, Miona 13 Delfin 5433 122
8. VUKOVIC, Dunja 13  Leskovac 56.95 106
9. MILENTIJEVIC, Nina 13 Rasina 58.96 95
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 11, Women, 50m Backstroke

D: 11-12 godina

1. TOMIC, Milica 11 Crnica 39.62 315
2. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 42.82 250
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 46.57 194
4. NEDELJKOVIC, Nevena 11  Radnicki 1969 50.57 151
5. KOSTIC, Milica 11  Radnicki 1969 5232 137
6. DUSIC, Petra 11 CrvenaZvezda 53.18 130
7. TIMOTIJEVIC, Dasa 12 Radnicki 1969 53.22 130
8. CVETIC, Nikolina 12 Rasina 5419 123
9. ARSENIJEVIC, Jovana 11 CrvenaZvezda 1:00.78 87
E: 13-14 godina
1. TOMAC, Martina 10  Crnica 3596 422
2. RADOJEVIC, Masa 10 Valis 3742 374
3. MARIC, Andrijana 10 \Valis 4346 239
F: 15 godina i starije
1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 3481 465
Event 12 Men, 100m Freestyle Open
23-Sep-23 - 12:15 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladiji
1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 1:30.65 138
2. KOVACEVIC, Petar 15 CrvenaZvezda 2:18.27 38
3. PETROVIC, Relja 16  CrvenaZvezda 2:29.10 31
B: 9 godina
1. VUCKOVIC, Vid 14  Sveti Nikola 1:27.58 153
2. STOJILKOVIC, Kosta 14  Sveti Nikola 1:27.67 152
3. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 1:31.06 136
4. JOVANOVIC, Filip 14  Sveti Nikola 1:31.54 134
5. MILOSEVIC, Janko 14  Sveti Nikola 1:33.64 125
6. ALEKSIC, Novak 14  Orka 034 1:35.78 117
7. MIHAJLOVIC, Vasilije 14  Sveti Nikola 1:39.65 103
8. STANKOVIC, Janko 14  Sveti Nikola 1:44.24 90
9. PETROVIC, Strahinja 14  Aqua 235 1:50.81 75
10. MITIC, llja 14 Pirat 1:55.17 67
11. REBRACA, Ugliesa 14 Crvena Zvezda 2:07.58 49
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 1:17.31 222
2. KONDOREV, Filipp 13  Crvena Zvezda 1:23.73 175
3. PETROVIC, Veljko 13  Crvena Zvezda 1:26.07 161
4. SINKQV, Daniil 13  CrvenaZvezda 1:39.83 103
5. UZANOVIC, Novak 13  Crvena Zvezda 1:39.90 103
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 12, Men, 100m Freestyle

D: 11-12 godina

1. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 1:14.05 253
2. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:1847 212
3. KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 1:.20.73 195
4. JASOVIC, Miodrag 11  Pirat 1:27.73 152
5. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:28.18 150
6. DJUROVIC, Uros 12  Pirat 1:37.84 109
7. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 1:47.51 82
E: 13-14 godina
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 50.66 484
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:00.54 463
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1:06.50 349
4. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 1:11.89 276
5. VASIC, Trifun 10 PK"BPK"Bgd 1:13.88 255
6. STEVANOVIC, Vukasin 10 CrvenaZvezda 1:18.67 211
7. PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 1:23.97 173
8. NIKOLIC, Filip 10 Rasina 1:28.28 149
9. ZIVKOVIC, Ognjen 09 Rasina 1:28.46 148
10. MAKSIMOVIC, Filip 10 Orka 034 1:29.27 144
11. JEVREMOVIC, Aleksa 10 Radnicki 1969 1:38.79 106
F: 15 godina i stariji
1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 56.81 561
2. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 58.62 510
3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 59.61 485
4. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1:00.10 474
5. JOVANOVIC, Viktor 08 Crnica 1:01.34 445
6. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:01.98 432
7. PUSICA, Nikola 07  Radnicki 1969 1:02.17 428
8. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1:0456 382
9. ALEKSIC, Nikola 07 Aqua 235 1:08.28 323
10. VUJOVIC, Veliko 06 Pirat 1:0854 319
11. SUKOVIC, Milos 05 Leskovac 1:13.07 263
12. RADIVOJEVIC, Mateja 06 Aqua?235 1:25.90 162
13. RADIVOJEVIC, Nikola 07 Aqua 235 1:35.98 116
Event 13 Women, 100m Freestyle Open
23-Sep-23 - 12:33 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladje
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 1:4294 126
2. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 1:4433 121
3. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 1:47.26 112
4. KRASTEVA, Simeona 15 SC Elit-Sport 1:48.31 108
5. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 1:52.91 96
6. SPASIC, Nikolina 16  Sveti Nikola 1:56.09 88
7. STAMENKOVIC, Sdfija 15  Sveti Nikola 1:59.68 80
8. STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina 16  Sveti Nikola 2:04.64 71
9. RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 2:09.57 63
10. MRDAKOVIC, Tara 15 Crvena Zvezda 2:28.83 41
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 13, Girls, 100m Freestyle, A: 8 godina i mladje

Rank

11.

MARINKOVIC, Jana

B: 9 godina

o krwbdpE

TODOROVIC, Andrea
POLJATIKINA, Elizaveta
MASTELICA, Masa
VUKOQVIC, Djina
ALEKSIC, Petra
BRANKOVIC, Ruzica

C: 10 godina

LAZIC, Andjelija
ANDREJEVIC, Miljana
RADOJEVIC, Nikolina
STOJMIROVIC, Lena
PROKIC, Nikolina
JAKOVLJEVIC, Helena
DJURIC, Sara
JANKOVIC, Sara
PAVLOVIC, Masa
MARKOVIC, Nadja

. VUCKOVIC, Sofija

MITROVIC, Isidora

D: 11-12 godina

©NogA~WDNPE

0.
10.
DSQ

RADOJKOVIC, Hana
PETROVIC, Elena
TOMIC, Milica
NIKOLIC, Jovana
LABAN, Matea
JEVTOVIC, Jefimija
DUSIC, Petra
NEDELJKOVIC, Nevena
KONDRATYEVA, Mayya
ARSENIJEVIC, Jovana
RADOJKOVIC, Petra

E: 13-14 godina

ok wbdpE

ZIVADINOVIC, Tatjana
TOMAC, Martina
ANTIC, Masa

RAKIC, Petra
JEVDJOVIC, Dunja
STANOJEVIC, Martina

F: 15 godina i starije

1.

MILIVOJEVIC, Sofija

YB
16  Crvena Zvezda

14 Orka 034
14  Sveti Nikola
14  Sveti Nikola
14  Leskovac
14 Orka 034
14  Sveti Nikola

13  Pirat

13  Radnicki 1969
13  Poseidon

13  Leskovac

13 Orka 034

13 Orka 034

13 Orka 034

13 Rasina

13 Ajkule

13  Leskovac
13  Sveti Nikola
13  Leskovac

11 Crnica
11  Leskovac
11  Crnica
11  Poseidon
11 Orka 034

12  Radnicki 1969
11  CrvenaZvezda
11  Radnicki 1969
11  Sveti Nikola

11  CrvenaZvezda

12 Orka 034
09 Crnica
10 Crnica
09 Pirat

10 Pirat

10 Rasina
09 Orka 034
08 Pirat

Time

2:42.32

1:32.45
1:35.28
1:35.84
1:42.60
1:43.39
2:10.89

1:17.09
1:19.16
1:21.09
1:25.17
1:27.32
1:29.22
1:30.90
1:31.49
1:37.62
1:39.75
1:44.86
1:51.22

1:07.67
1:10.99
1:11.83
1:16.87
1:22.14
1:25.96
1:35.20
1:39.25
1:40.30
2:05.36
1:23.39

1:04.66
1:06.60
1:06.93
1:13.62
1:23.61
1:28.14

1:03.09

Pts
32

174
159
157
128
125

61

301
278
259
223
207
194
184
180
148
139
119
100

446
386
373
304
249
217
160
141
137

70

511
468
461
346
236
201

550
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 14
23-Sep-23 - 12:48

Mixed, 4 x 50m Freestyle

11 years and older
Results

Points: FINA 2023

Rank

1. Piratl 11+
RADOMIROVIC, Nikola
ZIVADINOVIC, Kaja

2. Crnica 11+
JOVANOVIC, Viktor
PELIVANOVIC, Ivona

3. Pirat2 11+
STAMATOVIC, Mihajlo
RAKIC, Petra

4. Valis 11+
TESANOVIC, Vuk
MILIVOJEVIC, Andrej

5. Leskovac 11+
DOBRIC, Iskra
PETROVIC, Elena

6. Rasina 11+
BOJADZIC, Djordje
TAMBURIC, Sanja

7. Radnicki 1969 1 11+
VUJANAC, Petar
SAVIC, Marija

8. Orka 034 11+
ACIMOVIC, Tadija
LABAN, Matea

00
07

08
07

08
10

07
10

12
11

06
11

10
06

12
11

Pirat
MILIVOJEVIC, Sofija
NIKOLIC, Dimitrije
Crnica
ZIVADINOVIC, Tatjana
MILOVIC, Uros
Pirat
ANTIC, Masa
STEFANOVIC, Viktor
Valis
RADOJEVIC, Masa
MARIC, Andrijana
Leskovac
DIMITRIJEVIC, Luka
JOIC, Pavle
Rasina

TODOROVIC, Andrej
JEVDJOVIC, Dunja

Radnicki 1969
JEVTOVIC, Jefimija
PUSICA, Nikola

Orka 034
MAKSIMOVIC, Filip
RADOJKOVIC, Petra

08
06

09
10

09
10

10
10

10
07

10
10

12
07

10
12

Time Pts
1:52.97 497
1:55.72 463
2:00.12 414
2:03.84 377
2:05.54 362
2:15.34 289
2:1941 264
2:24.79 236
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 1 Men, 50m Freestyle Open
23-Sep-23 - 10:00 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladji
1. SIMIC, Bogdan 15  Delfin 43.66 109
2. PROKIC, Tadija 15 Orka 034 45.76 95
3. IGRUTINQVIC, Pavie 15 Pirat 46.63 90
B: 9 godina
1. VUCKOVIC, Vid 14 Sveti Nikola 3743 174
2. STOJILKOVIC, Kosta 14  Sveti Nikola 3755 172
3. JOVANOVIC, Filip 14  Sveti Nikola 40.11 141
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 3339 245
2. KONDOREV, Filipp 13  Crvena Zvezda 35.78 199
3. PETROVIC, Veliko 13  Crvena Zvezda 38.44 160
D: 11-12 godina
1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 3176 285
2. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 34.60 220
3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 3469 219
E: 13-14 godina
1. MILOVIC, Uros 10 Crnica 27.99 416
2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 28.93 377
3. MILOSEVIC, Veljko 10  Crvena Zvezda 3191 281
F: 15 godina i stariji
1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 25.83 530
2. JOIC, Pavle 07  Leskovac 25.88 527
3. RADOMIROQVIC, Nikola 00 Pirat 26.00 520
Event 2 Women, 50m Freestyle Open
23-Sep-23 - 10:26 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladje
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 4242 173
2. BOGAVAC, Sara 15 Sveti Nikola 4478 147
3. DJURDJEVIC, Tamara 15 Crvena Zvezda 45.09 144
B: 9 godina
1. ANDJELKOVIC, Lara 14 Tri Delfina 37.26 256
2. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 39.88 209
3. FLANCNER, Nina 14 Radnicki 1969 40.92 193
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 2, Women, 50m Freestyle

C: 10 godina

1. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 34.07 335

2. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 34.24 330

3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 35.69 291
D: 11-12 godina

1. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 31.07 442

2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 3157 421

3. TOMIC, Milica 11  Crnica 3260 382
E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 29.54 514

2. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 32.05 402

3. RAKIC, Petra 10 Pirat 3221 396
F: 15 godina i starije

1. MILIVOJEVIC, Sdofija 08 Pirat 29.03 542

2. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 32.03 403

3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 3333 358
Event 3 Men, 50m Breaststroke Open
23-Sep-23 - 10:46 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladiji

1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 50.48 135

2. PROKIC, Tadija 15 Orka 034 57.35 92

3. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 1:01.19 76
B: 9 godina

1. MILOSEVIC, Janko 14  Sveti Nikola 48.81 150

2. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 49.13 147

3. ALEKSIC, Novak 14  Orka 034 54.14 110
C: 10 godina

1. KONDOREV, Filipp 13  Crvena Zvezda 48.28 155

2. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13  Pirat 54.24 109

3. MILIKOVIC, Marko 13  Sveti Nikola 57.22 93
D: 11-12 godina

1. JOVANOVIC, Ognjen 11  Radnicki 1969 40.49 263

2. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 4381 207

3. KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 43.89 206
E: 13-14 godina

1. MILOSEVIC, Veljko 10  Crvena Zvezda 39.77 277

2. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 40.01 272

3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 4043 264
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 3, Men, 50m Breaststroke

F: 15 godina i stariji

1. JOIC, Pavle 07  Leskovac 32.69 500

2. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 33.96 446

3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 34.04 443
Event 4 Women, 50m Breaststroke Open
23-Sep-23 - 10:55 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 53.80 161

2. DJORDJEVIC, Ana 15 Leskovac 5493 151

3. DJURDJEVIC, Tamara 15 Crvena Zvezda 55.15 149
B: 9 godina

1. RADOTIC, Sara 14  Delfin 1:01.56 107

2. BRANKOVIC, Ruzica 14  Sveti Nikola 1:02.13 104

3. LAZOVIC, Senka 14  Sveti Nikola 1.07.41 82
C: 10 godina

1. JAKOVLJEVIC, Helena 13 Orka 034 4520 272

2. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 46.80 245

3. KOSTOVIC, Masa 13  Pirat 50.21 198
D: 11-12 godina

1. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 39.27 415

2. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 4539 268

3. DUSIC, Petra 11  CrvenaZvezda 53.06 168
E: 13-14 godina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 4056 376

2. MARIC, Andrijana 10 \Valis 46.23 254

3. STOJANOVIC, Eleonora 09 AgquaZ235 50.82 191
F: 15 godina i starije

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 35.63 556

2. ZERADJANIN, Miljana 07 Rasina 51.13 188

3. KRSTAJIC, Emilija 08 Valis 53.92 160

Event 5 Men, 200m Medley 10 years and older
23-Sep-23 - 11:05 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 3:06.15 229 1:30.37 1:35.78
2. KONDOREYV, Filipp 13  Crvena Zvezda 3:17.34 192 1:36.78  1:40.56
3. PETROVIC, Veljko 13  Crvena Zvezda 3:29.89 160 1:43.59  1:46.30
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 5, Men, 200m Medley

D: 11-12 godina

1. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 3:13.75 203 1:37.50 1:36.25

2. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 3:21.39 181

3. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 3:25.35 171 1:39.09 1:46.26
E: 13-14 godina

1. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 2:43.65 338 1:17.88 1:25.77

2. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 2:59.34 256 1:22.06 1:37.28

3. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 3:09.02 219 1:27.18 1:41.84
F: 15 godina i stariji

1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 2:22.06 516 1:09.21 1:12.85

2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:24.35 492 1:05.84 1:18.51

3. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 2:38.53 371 1:12.04 1:26.49
Event 6 Women, 200m Medley 10 years and older
23-Sep-23 - 11:18 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts 100m 200m
C: 10 godina

1. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 3:26.97 226 1:37.90 1:49.07

2. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 3:33.00 207 1:40.91 1:52.09

3. BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 4:11.56 126 2:06.54 2:05.02
D: 11-12 godina

1. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 3:17.94 258 1:38.69 1:39.25

2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 3:18.66 255 1:35.57 1:43.09

3. LABAN, Matea 11 Orka 034 3:21.68 244 1:37.25 1:44.43
E: 13-14 godina

1. TOMAC, Martina 10 Crnica 2:43.07 462 1:16.33 1:26.74

2. ANTIC, Masa 09 Pirat 2:48.68 417 1:17.94 1:30.74

3. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 3:26.05 229 1:38.92 1:47.13
F: 15 godina i starije

1. PELIVANOVIC, Ilvona 07 Crnica 2:39.23 496 1:17.10 1:22.13

2. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 2:48.46 419 1:15.37 1:33.09

3. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 3:06.53 309 1:28.80 1:37.73

Event 7
23-Sep-23 - 11:27

Mixed, 4 x 50m Freestyle

10 years and younger

Results

Points: FINA 2023

Rank

Time Pts
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 7, Mixed, 4 x 50m Freestyle

1. Sveti Nikola 1 10- Sveti Nikola 2:41.28 171
STOJILKOVIC, Kosta 14 MASTELICA, Masa 14
POLJATIKINA, Elizaveta 14 VUCKOVIC, Vid 14
2. Pirat 2 10- Pirat 2:4465 160
MILENKOVIC, Marko 14 ARSENIJEVIC, Bogdan 14
BOZOVIC, Isidora 13 LAZIC, Andjelija 13
3. CrvenaZvazda?2 10 - Crvena Zvezda 2:49.74 146
KONDOREYV, Filipp 13 DJURDJEVIC, Tamara 15
PETROVIC, Veliko 13 BOGDANOVIC, Dana 13
Event 8 Men, 50m Butterfly Open
23-Sep-23 - 11:32 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladji
1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 46.75 108
B: 9 godina
1. VUCKOVIC, Vid 14  Sveti Nikola 47.07 105
2. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 4745 103
3. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 50.63 85
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 3745 210
2. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 51.11 82
3. JEVTIC, Ognjen 13  Pirat 1:00.34 50
D: 11-12 godina
1. PETKOVIC, Trifun 12 CrvenaZvezda 52.69 75
2. PETKOVIC, Sava 12 CrvenaZvezda 57.46 58
E: 13-14 godina
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 28,51 476
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 30.48 390
3. ZERADJANIN, Nikola 09 Rasina 35.49 247
F: 15 godina i stariji
1. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 28.12 496
2. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 29.01 452
3. JOVANOQVIC, Viktor 08 Crnica 29.13 446
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 9 Women, 50m Bultterfly Open
23-Sep-23 - 11:39 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 5146 106

2. RADOTIC, Lela 15 Delfin 55.90 83

3. STAMENKOVIC, Sdfija 15 Sveti Nikola 56.64 80
B: 9 godina

1. TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 4359 176

2. ANDJELKOVIC, Lara 14  Tri Delfina 46.64 143

3. POLJATIKINA, Elizaveta 14  Sveti Nikola 48.27 129
C: 10 godina

1. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 39.05 244

2. STOJMIROVIC, Lena 13  Leskovac 40.36 221

3. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 4461 164

D: 11-12 godina

1. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 3332 3%
2. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 37.80 269
3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 40.84 214

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 32.23 435
2. ANTIC, Masa 09 Pirat 3445 356
3. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 4091 212

F: 15 godina i starije

1. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 3152 465
2. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 31.93 447
3. SAVIC, Marija 06  Radnicki 1969 3753 275
Event 10 Men, 50m Backstroke Open
23-Sep-23 - 11:46 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladji

1. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 53.56 86

2. SIMIC, Bogdan 15  Delfin 55.67 77

3. STEFANOVIC, Djordje 16 Rasina 55.79 76
B: 9 godina

1. STOJILKOVIC, Kosta 14  Sveti Nikola 42.80 170

2. MILOSEVIC, Janko 14  Sveti Nikola 4722 126

3. ARSENIJEVIC, Bogdan 14  Pirat 4851 116
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 10, Men, 50m Backstroke

C: 10 godina

1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 4164 184

2. PETROVIC, Veljko 13  Crvena Zvezda 4551 141

3. SINKOV, Daniil 13  CrvenaZvezda 48.36 117
D: 11-12 godina

1. JASOVIC, Miodrag 11  Pirat 44,08 155

2. ZIVKOVIC, Marjan 11 Rasina 4513 145

3. DJUROVIC, Uros 12 Pirat 4659 131
E: 13-14 godina

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 3342 357

2. MILIVOJEVIC, Andrej 10 \Valis 35.08 308

3. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 3564 294
F: 15 godina i stariji

1. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 29.67 510

2. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 3251 387

3. CVETKOVIC, Mihajlo 06 Agua 235 3746 253
Event 11 Women, 50m Backstroke Open
23-Sep-23 - 12:02 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A: 8 godina i mladje

1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 5151 143

2. DJURDJEVIC, Tamara 15 Crvena Zvezda 5482 119

3. PEJIN, Darija 16  Poseidon 5549 114
B: 9 godina

1. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 4541 209

2. ALEKSIC, Petra 14  Orka 034 51.83 141

3. VUKOVIC, Djina 14  Leskovac 51.94 140
C: 10 godina

1. RADOJEVIC, Nikolina 13  Poseidon 43.39 240

2. DJURIC, Sara 13 Orka 034 4542 209

3. JANKOVIC, Sara 13 Rasina 4555 207
D: 11-12 godina

1. TOMIC, Milica 11  Crnica 39.62 315

2. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 4282 250

3. DOBRIC, Iskra 12 Leskovac 46.57 194
E: 13-14 godina

1. TOMAC, Martina 10  Crnica 35.96 422

2. RADOJEVIC, Masa 10 \Valis 3742 374

3. MARIC, Andrijana 10 Valis 4346 239
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 11, Women, 50m Backstroke

F: 15 godina i starije

1. ZIVADINOVIC, Kaja 07 Pirat 3481 465
Event 12 Men, 100m Freestyle Open
23-Sep-23 - 12:15 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladji
1. RADOMAN, Vuk 15  Sveti Nikola 1:30.65 138
2. KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 2:18.27 38
3. PETROVIC, Relja 16  Crvena Zvezda 2:29.10 31
B: 9 godina
1. VUCKOVIC, Vid 14 Sveti Nikola 1:27.58 153
2. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 1:27.67 152
3. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 1:31.06 136
C: 10 godina
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 1:17.31 222
2. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 1:23.73 175
3. PETROVIC, Veljko 13  Crvena Zvezda 1:26.07 161
D: 11-12 godina
1. MILOVIC, Vanja 11 PK"BPK"Bgd 1:14.05 253
2. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 1:18.47 212
3. KOJIC, Nikola 11  CrvenaZvezda 1:20.73 195
E: 13-14 godina
1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 50.66 484
2. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1:00.54 463
3. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 1:06.50 349
F: 15 godina i stariji
1. JOIC, Pavle 07  Leskovac 56.81 561
2. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 58.62 510
3. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 59.61 485
Event 13 Women, 100m Freestyle Open
23-Sep-23 - 12:33 Results
Points: FINA 2023
Rank YB Time Pts
A: 8 godina i mladje
1. JEVDJOVIC, Tanja 15 Rasina 1:42.94 126
2. BOGAVAC, Sara 15  Sveti Nikola 1:4433 121
3. RADOSAVLJEVIC, Sara 15 Orka 034 1:47.26 112
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Event 13, Women, 100m Freestyle

B: 9 godina
1. TODOROVIC, Andrea 14  Orka 034 1:3245 174
2. POLJATIKINA, Elizaveta 14  Sveti Nikola 1:35.28 159
3. MASTELICA, Masa 14  Sveti Nikola 1:35.84 157
C: 10 godina
1. LAZIC, Andjelija 13  Pirat 1:17.09 301
2. ANDREJEVIC, Miljana 13 Radnicki 1969 1:19.16 278
3. RADOJEVIC, Nikolina 13 Poseidon 1:21.09 259

D: 11-12 godina

1. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:07.67 446
2. PETROVIC, Elena 11  Leskovac 1:10.99 386
3. TOMIC, Milica 11 Crnica 1:11.83 373

E: 13-14 godina

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1:04.66 511
2. TOMAC, Martina 10  Crnica 1:06.60 468
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 1:06.93 461

F: 15 godina i starije

1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1:03.09 550
Event 14 Mixed, 4 x 50m Freestyle 11 years and older
23-Sep-23 - 12:48 Results
Points: FINA 2023
Rank Time Pts
1. Pirat111+ Pirat 1:52.97 497
RADOMIROVIC, Nikola 00 MILIVOJEVIC, Sofija 08
ZIVADINOVIC, Kaja 07 NIKOLIC, Dimitrije 06
2. Crnica 11+ Crnica 1:55.72 463
JOVANOVIC, Viktor 08 ZIVADINOVIC, Tatjana 09
PELIVANOVIC, Ivona 07 MILOVIC, Uros 10
3. Pirat2 11+ Pirat 2:00.12 414
STAMATOVIC, Mihajlo 08 ANTIC, Masa 09
RAKIC, Petra 10 STEFANOVIC, Viktor 10
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Medal Statistics All Events
Men Women All
Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Gold Silver Bronze Total
1. Crnica CPA SRB 1 3 1 13 1 2 14 5 3 22
2. Pirat PIR SRB 6 4 7 6 5 3 13 10 11 34
3. Sveti Nikola SNN SRB 8 5 3 2 4 4 11 9 7 27
4. PK "BPK" Bgd BPK SRB 7 1 - - - - 7 1 - 8
5. Leskovac LES SRB 4 1 2 1 4 3 5 5 5 15
6. Rasina RAS SRB - 1 3 5 3 3 5 4 6 15
7. Crvena Zvezda czv SRB 3 10 9 - 1 4 3 11 14 28
8. Orka 034 034 SRB - 3 4 3 5 2 3 8 6 17
9. Radnicki 1969 RAD SRB 2 1 - 1 2 3 3 3 3 9
10. Poseidon POS SRB 2 - - 1 1 4 3 1 4 8
11. Delfin Kragujevac DFKG SRB 1 1 - 1 1 - 2 2 - 4
12. Tri Delfina DBG SRB - - - 1 1 - 1 1 - 2
13. Valis VAL SRB - 3 1 - 3 2 - 6 3 9
14. Briz BRIZ BUL - - - - 1 1 - 1 1 2
15. Aqua 235 AQV SRB - - 1 - - 1 - - 2 2
16. Partizan PAR SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

All Events

All, Open

O ~NOoOULbh WNE

. Pirat

. Crnica

. Crvena Zvezda
. Radnicki 1969
. Leskovac

. Sveti Nikola

. Rasina

. Orka 034

. Valis

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Plivacki klub "Beogradski plivacki klub" Beograd
Poseidon

Aqua 235

Delfin Kragujevac

Partizan

Briz

Tri Delfina

SC Elit-Sport

Ajkule

PIR
CPA
czv
RAD
LES
SNN
RAS
034
VAL
BPK
POS
AQV
DFKG
PAR
BRIZ
DBG
ELI
AKG

16,890.00
12,637.00
10,777.00
8,998.00
8,742.00
8,383.00
7,159.00
5,406.00
4,312.00
3,874.00
3,026.00
2,283.00
1,947.00
1,157.00
967.00
473.00
318.00
279.00
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Najbolja Plivacica Mitinga

Open

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,

MILIVOJEVIC, Sofija
PELIVANOVIC, Ivona
ZIVADINOVIC, Tatjana
TOMAC, Martina
RADOJKQOVIC, Hana
ANTIC, Masa
PETROVIC, Elena
TOMIC, Milica
KOICHEVA, Siyana
NIKOLIC, Jovana

. LAZIC, Andjelija

. ANDREJEVIC, Miljana

. RADOJEVIC, Nikolina

. TAMBURIC, Sanja

. JEVDJOVIC, Dunja

. RADOJKOVIC, Petra

. STOJMIRQVIC, Lena

. JANKOVIC, Sara

. TODOROVIC, Andrea

. DUSIC, Petra

. MASTELICA, Masa

. MARKOVIC, Nadja

. POLJATIKINA, Elizaveta
. BOGDANOVIC, Dana

. NEDELJKOVIC, Nevena
. JEVDJOVIC, Tanja

. BOGAVAC, Sara

. MITROVIC, Isidora

. VUKOVIC, Djina

VUKOVIC, Dunja
DJURDJEVIC, Tamara
DJORDJEVIC, Ana
VUCKOVIC, Sofija
KRASTEVA, Simeona
SPASIC, Nikolina
STAMENKOVIC, Sofija
STAMENKOVIC, Tea
ARSENIJEVIC, Jovana
BRANKOVIC, Ruzica
RUZOJCIC, Stasa
STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina
CVETKOVIC, Danica
MRDAKOVIC, Tara
MARINKOVIC, Jana
NANOPULOQOS, Antonia

08
07
09
10
11
09
11
11
08
11
13
13
13
11
10
12
13
13
14
11
14
13
14
13
11
15
15
13
14
13
15
15
13
15
16
15
14
11
14
16
16
15
15
16
16

Pirat

Crnica

Crnica

Crnica

Crnica

Pirat
Leskovac
Crnica

Briz

Poseidon
Pirat

Radnicki 1969
Poseidon
Rasina
Rasina

Orka 034
Leskovac
Rasina

Orka 034
Crvena Zvezda
Sveti Nikola
Leskovac
Sveti Nikola
Crvena Zvezda
Radnicki 1969
Rasina

Sveti Nikola
Leskovac
Leskovac
Leskovac
Crvena Zvezda
Leskovac
Sveti Nikola
SC Elit-Sport
Sveti Nikola
Sveti Nikola
PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Sveti Nikola
Orka 034
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd

1539
1517
1460
1352
1282
1234
1222
1070
967
918
875
858
790
785
772
739
716
646
559
524
486
483
461
451
446
442
429
423
422
422
412
364
343
318
287
270
259
251
239
236
232
191
186
136
136
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Najbolje Plivacice po kategorijama

Girls, 8 years and younger - 5 of 6 Events

Girls,

okrwnpE

Girls,

CONOUOR~WDNE

=Y

Girls,

©CoOoNoOA~WNE

JEVDJOVIC, Tanja
BOGAVAC, Sara
DJURDJEVIC, Tamara
DJORDJEVIC, Ana
KRASTEVA, Simeona
SPASIC, Nikolina
STAMENKOVIC, Sofija
RUZOJCIC, Stasa

STANOJEVIC LAZAREVIC, Drina

CVETKOVIC, Danica

. MRDAKOVIC, Tara
. MARINKOVIC, Jana

NANOPULQOS, Antonia

9 years - 5 of 6 Events

TODOROQVIC, Andrea
MASTELICA, Masa
POLJATIKINA, Elizaveta
VUKOVIC, Djina
STAMENKOVIC, Tea
BRANKOVIC, Ruzica

10 years

LAZIC, Andjelija
ANDREJEVIC, Miljana
RADOJEVIC, Nikolina
STOJMIROVIC, Lena
JANKOVIC, Sara
MARKOVIC, Nadja
BOGDANOVIC, Dana
MITROVIC, Isidora
VUKOVIC, Dunja
VUCKOVIC, Sofija

11-12 years

RADOJKOQVIC, Hana
PETROVIC, Elena
TOMIC, Milica
NIKOLIC, Jovana
TAMBURIC, Sanja
RADOJKOVIC, Petra
DUSIC, Petra
NEDELJKOVIC, Nevena
ARSENIJEVIC, Jovana

15
15
15
15
15
16
15
16
16
15
15
16
16

14
14
14
14
14
14

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

11
11
11
11
11
12
11
11
11

Rasina

Sveti Nikola
Crvena Zvezda
Leskovac

SC Elit-Sport
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Orka 034
Sveti Nikola
Sveti Nikola
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
PK "BPK" Bgd

Orka 034

Sveti Nikola
Sveti Nikola
Leskovac

PK "BPK" Bgd
Sveti Nikola

Pirat

Radnicki 1969
Poseidon
Leskovac
Rasina
Leskovac
Crvena Zvezda
Leskovac
Leskovac
Sveti Nikola

Crnica
Leskovac
Crnica
Poseidon
Rasina

Orka 034
Crvena Zvezda
Radnicki 1969
Crvena Zvezda

442
429
412
364
318
287
270
236
232
191
186
136
136

WWWWWWwWwwwwwww

559
486
461
422
259
239

WWwwww

875
858
790
716
646
483
451
423
422
343
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1282
1222
1070
918
785
739
524
446
251
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

Girls, 13 - 14 years

1. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica 1460 3
2. TOMAC, Martina 10 Crnica 1352 3
3. ANTIC, Masa 09 Pirat 1234 3
4. JEVDJOVIC, Dunja 10 Rasina 772 3
Women, 15 years and older
1. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 1539 3
2. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1517 3
3. KOICHEVA, Siyana 08 Briz 967 3
Najbolji Plivac Mitinga
Open
1. JOIC, Pavle 07 Leskovac 1604 3
2. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1445 3
3. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1431 3
4. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 1350 3
5. JOVANOQVIC, Viktor 08 Crnica 1331 3
6. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 1317 3
7. MILOVIC, Uros 10 Crnica 1269 3
8. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1157 3
9. DENKOVIC, Nemanja 08 Crnica 1105 3
10. SUKOQVIC, Milos 05 Leskovac 971 3
11. DIMITRIJEVIC, Luka 10 Leskovac 951 3
12. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 789 3
13. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 781 3
14. STANISIC, Mladen 10 Radnicki 1969 773 3
15. VUJANAC, Petar 10 Radnicki 1969 752 3
16. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 700 3
17. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 696 3
18. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 663 3
19. JANJIC, Vukasin 10 PK "BPK" Bgd 651 3
20. KOJIC, Nikola 11 Crvena Zvezda 621 3
21. ACIMOVIC, Tadija 12 Orka 034 602 3
22. KONDOREYV, Filipp 13 Crvena Zvezda 566 3
23. PETKOVIC, Uros 10 Crvena Zvezda 521 3
24. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 494 3
25. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 481 3
26. JASOVIC, Miodrag 11 Pirat 475 3
27. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 440 3
28. VUCKOVIC, Vvid 14 Sveti Nikola 432 3
29. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 401 3
30. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 386 3
JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 386 3
PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 386 3
33. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 384 3
34. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 381 3
35. DJUROQVIC, Uros 12 Pirat 379 3
36. MILIKQVIC, Marko 13 Sveti Nikola 358 3
37. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 355 3
38. PETKOVIC, Trifun 12 Crvena Zvezda 351 3
39. SINKQV, Daniil 13 Crvena Zvezda 343 3
40. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 309 3
41. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 304 3
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Kup Kragujevca 2023
Kragujevac, 23-9-2023

42. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 267 3
43. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 266 3
44. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 259 3
45. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 252 3
46. TODOROVIC, Mihajlo 11 Crvena Zvezda 248 3
47. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd 247 3
48. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 237 3
49. REBRACA, Ugljesa 14 Crvena Zvezda 192 3
50. DANILOVIC, Filip 16 Sveti Nikola 172 3
51. CVETKOVIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 168 3
52. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 159 3
53. POLJATIKIN, Artemii 16 Sveti Nikola 142 3
54. KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 137 3
ZLATANOVIC LUKA, 14 Sveti Nikola 137 3
56. PETROVIC, Relja 16 Crvena Zvezda 87 3
Najbolji Plivaci po kategorijama
Boys, 8 years and younger - 5 of 6 Events
1. RADOMAN, Vuk 15 Sveti Nikola 381 3
2. IGRUTINOVIC, Pavle 15 Pirat 252 3
3. DANILOVIC, Filip 16 Sveti Nikola 172 3
4. PETKOVIC, Mihajlo 16 Sveti Nikola 159 3
5. POLJATIKIN, Artemii 16 Sveti Nikola 142 3
6. KOVACEVIC, Petar 15 Crvena Zvezda 137 3
7. PETROVIC, Relja 16 Crvena Zvezda 87 3
Boys, 9 years - 5 of 6 Events
1. STOJILKOVIC, Kosta 14 Sveti Nikola 494 3
2. VUCKOVIC, Vid 14 Sveti Nikola 432 3
3. MILOSEVIC, Janko 14 Sveti Nikola 401 3
4. JOVANOVIC, Filip 14 Sveti Nikola 386 3
PETROVIC, David Petar 14 Sveti Nikola 386 3
6. ALEKSIC, Novak 14 Orka 034 355 3
7. STANKOVIC, Janko 14 Sveti Nikola 267 3
8. MIHAJLOVIC, Vasilije 14 Sveti Nikola 266 3
9. MILENKOVIC, Marko 14 Pirat 259 3
10. DESPOTOVIC, Nikola 14 PK "BPK" Bgd 247 3
11. REBRACA, Ugljesa 14 Crvena Zvezda 192 3
12. CVETKOVIC, Bogdan 14 Sveti Nikola 168 3
13. ZLATANOVIC LUKA, 14 Sveti Nikola 137 3
Boys, 10 years
1. PAUNOVIC, Vasilije 13 PK "BPK" Bgd 696 3
2. KONDOREV, Filipp 13 Crvena Zvezda 566 3
3. PETROVIC, Veljko 13 Crvena Zvezda 481 3
4. NOVICIC, Mihajlo 13 Crvena Zvezda 386 3
5. MILIKOVIC, Marko 13 Sveti Nikola 358 3
6. SINKOV, Daniil 13 Crvena Zvezda 343 3
7. UZANOVIC, Novak 13 Crvena Zvezda 309 3
8. MILOSAVLJEVIC, Vukan 13 Pirat 237 3
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Boys, 11 - 12 years

=

COX®NOURWDN
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MILOVIC, Vanja
KOJIC, Nikola
ACIMOVIC, Tadija
JASOVIC, Miodrag
KALUSEVIC, Filip
PETKOVIC, Sava
DJUROQVIC, Uros
PETKOVIC, Trifun
MRDAKOQOVIC, Mihajlo
TODOROVIC, Mihajlo

Boys, 13 - 14 years

SO NoO~WNE

=

Men

N~ WNE

STEFANOVIC, Viktor
MILOVIC, Uros
DIMITRIJEVIC, Luka
STEVANOQVIC, Vukasin
MILOSEVIC, Veljko
STANISIC, Mladen
VUJANAC, Petar
VASIC, Trifun

JANJIC, Vukasin
PETKOVIC, Uros

15 years and older

JOIC, Pavle
RADOMIROVIC, Nikola
NIKOLIC, Dimitrije
STAMATOVIC, Mihajlo
JOVANOVIC, Viktor
JACIMOVIC, Relja
DENKOVIC, Nemanja
SUKOVIC, Milos

11
11
12
11
12
12
12
12
12
11

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

07
00
06
08
08
07
08
05

PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda
Orka 034

Pirat

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Pirat

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

Pirat

Crnica
Leskovac
Crvena Zvezda
Crvena Zvezda
Radnicki 1969
Radnicki 1969
PK "BPK" Bgd
PK "BPK" Bgd
Crvena Zvezda

Leskovac
Pirat
Pirat
Pirat
Crnica
Partizan
Crnica
Leskovac

663
621
602
475
440
384
379
351
304
248
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1317
1269
951
789
781
773
752
700
651
521
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1604
1445
1431
1350
1331
1157
1105
971
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